
Data sheet

OPC8I170C-SA-P
Câbles multifibre

Câble fibre optique monomode G652D pour intérieur avec 8
fibres et longueur de 170m, étagée tous les 20m avec 10m de
fibre préconnectorisée avec SC/APC Simplex et système de
traction PULL.
Très utile pour desservir 8 étages avec 1 fibre chacun en
particulier dans les installations GPON.
Conforme aux exigences de la classe Cca selon la norme CPR
EN 50575.

 

Caractéristiques

Code 287703

Type de fibre Monomode 9/125; buffered

Gaine LSZH, G657 A2

Couleur Jaune

CPR Cca, s1a, d0, a1

Nombre de fibres  8

Longueur fibre m 170, avec 8 câbles connectorisés de 10m de long, décalés tous les 20m

Diamètre de la gaine mm 3

Connecteurs SC/APC - SC/APC

Type de connecteurs Simplex PULL

Perte de passage dB < 0.25 (Grade B)

Dimensions et conditionnement

Pièces 1

Code EAN 8016978107490

Dimensions de l'emballage mm 330 x 330 x 330

Dimensions du produit mm 330 x 225

Poids carton kg 11.750

 

 

 


